UBNDTỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 718 /SGDĐT- KHTC

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

63/KH-UBND ngày 29/4/2020 của

UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hưng Yên, ngày 05 tháng 5 năm 2020

`Kính gửi: Các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học.

Thực hiện Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp khó

khăn do đại dịch Covid-19.

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 29/4/2020 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc triển khai Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp

khó khăn do đại dịch Covid-19.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị căn cứ vào tình hình

thực tế tại đơn vị và những quy định tại Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày

24/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày

29/4/2020 của UBND tỉnh Hưng Yên rà soát, lập Danh sách người lao động được

hỗ trợ theo Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg về Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp

báo cáo UBND tỉnh.

( Gửi kèm bản sao Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ

tướng Chính phủ + Phụ lục và Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 29/4/2020 của

UBND tỉnh Hưng Yên )

Danh sách người lao động được hỗ trợ theo Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg

của các đơn vị gửi về phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng

Yên trước ngày 07 tháng 5 năm 2020. Đồng thời bản mềm gửi về địa chỉ Email:

phongkhtc.sohungyen@moet.edu.vn .

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu : VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

mailto:phongkhtc.sohungyen@moet.edu.vn

		2020-05-05T14:11:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Hiền<pvhien.sogd@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-05T15:19:38+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Khải<dvkhai@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-05T15:35:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!